令和７年１２月２１日
　所属長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　群 馬 県 空 手 道 連 盟　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長 　米　山　文　雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

群馬県空手道連盟強化指定選手選考会について（依頼）

　平素より、本連盟の活動につきましてご支援ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
　さて、過日のご案内のとおり、延期しておりました標記選考会を下記のとおり開催いたしますので、貴管下の将来有望な選手を是非ご推薦下さいますよう、お願い申し上げます。
今年度の選考会につきましては令和８年度における大会に加え、令和１１年度に開催されます「ぐんま湯けむり国スポ」に向けて幅広く強化選手を選考したいと存じます。別紙要項をご確認の上ご推薦をお願い致します。
　併せて、派遣につきましても格段のご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　期　日　　　令和８年２月８日（日）
　　　　　　　　【組手受付】９時～９時半　　【形受付】１１時～１２時
２　会　場　　　高崎市労使会館　体育館
　　　　　　　　〒370-0045　高崎市東町８０　TEL ０２７（３２３）１５９８
　　　　　　　　※民間駐車場「プリンス」をご利用ください。（利用券発行１時間無料）
３　選考種目　　【組手】
　　　　　　　　①中学１・２年生　男子女子
　　　　　　　　②中学３年、高校１・２年生　男子女子
　　　　　　　　③高校３年生、一般　男子女子
４　選考種目　　【形】
　　　　　　　　④中学１・２年生　男子女子
　　　　　　　　⑤中学３年、高校１・２年生　男子女子
　　　　　　　　⑥高校３年生、一般　男子女子
５　推薦基準　　選考会要項を参照
６　参加費　　　１人￥１，０００（２種目参加も￥1,000）
７　申込方法　　「選考会申込書」データを県連ホームページよりダウンロードして、以
下のアドレスに送信してください。受信後１週間以内に確認のメールを
返信します。返信が届かない場合は問い合わせてください。
８　申込アドレス　anzai@tuc-hs.ed.jp
９　申込締め切り　　令和８年１月２８日（水）

[bookmark: _GoBack]
群馬県空手道連盟　強化選手選考会　要項

１　期　日　　　令和８年２月８日（日）受付：組手９時～　形１１時～
２　会　場　　　高崎市労使会館　体育館
　　　　　　　　〒370-0045　高崎市東町８０　TEL ０２７（３２３）１５９８
　　　　　　　　※民間駐車場「プリンス」をご利用ください。（利用券発行１時間無料）
３　選考種目　　【組手】
　　　　　　　　①中学１・２年生　男子女子
　　　　　　　　②中学３年、高校１・２年生　男子女子
　　　　　　　　③高校３年生、大学生、一般　男子女子
４　選考種目　　【形】
　　　　　　　　④中学１・２年生　男子女子
　　　　　　　　⑤中学３年、高校１・２年生　男子女子
　　　　　　　　⑥高校３年生、大学生、一般　男子女子
５　推薦基準
（１）　①④ 中学１年生・２年生は令和１１年度開催の「ぐんま湯けむり国スポ」
　　　　　　　　少年種目に群馬県代表として出場を目指す意思のある者。
　　　　　　　　※国スポ出場資格は群馬県内在住者または群馬県内の高校在籍者。
　　　　（２）　強化事業において積極的に参加し、意欲的に取り組む意思のある者。
　　　　（３）　過去２年間の大会において県大会入賞の実績のある者。または同等の実
力があると思われる者。（入賞とはベスト８以上）
　　　　（３）　道場長、学校責任者、未成年は保護者の同意を得ている者。
６　選考方法　【組手】試合形式　（試合数・試合順は当日発表。試合数は内容によって
異なります。１試合～４試合程度）
　　　　　　　【 形 】演武形式（指定形と競技形を準備すること）
７　選考人数　中学１・２年生　５～１０名程度（男女）
　　　　　　　中学３年生、高校１・２年生　５～１０名程度（男女）
　　　　　　　高校３年生、大学生、一般　人数制限をしない
８　参加費　　　１人￥１，０００（２種目参加も￥1,000）※選考会当日集金
９　申込方法　　「選考会申込書」データを県連ホームページよりダウンロードして、以
下のアドレスに送信してください。受信後１週間以内に確認のメールを
返信します。返信が届かない場合は問い合わせてください。
１０　申込先・締め切り　　anzai@tuc-hs.ed.jp　　令和８年１月２８日（水）
１１　その他
（１）令和８年度、関ブロ、関東選手権、国スポ、全日本選手権への出場意志のあるものは必ず申し込んでください。
（２）選考会当日にやむを得ない欠席と判断された場合は後日の選考を行います。（やむを得ない欠席例：他の空手道大会等への出場、ケガや病気等、入試関連等。・・・事前の欠席予定は理由書を提出）
（３）強化選手に選ばれた選手はスポーツ保険の加入を義務付けています。
（４）選考された選手は全空連会員情報を必要とします。準備ください。
（５）不明な点は上記アドレスへメールにて問い合わせください。
※注意　「ぐんま湯けむり国スポ」に向けての選考は今後も継続的に行います。
　今回選考に漏れたものも含め、追加や入替も行う予定です。

	群馬県空手道連盟　理事長　安齊義宏